Matth. 18. quaecunque ligaueris super terram, &c. quoniam ex hac potestate primum beato Petro data sequatur ratione connexi ius appellandi eum. 375.

Matth. 10. Qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet, & qui recipit prophetam, &c. quomodo hoc ad festos dies sanctorum celebrandos pertineat. 593.

Matth. 18. si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re quaecunque petierint, fieri eis à patre meo, de quibus duobus intelligendum sit auctore S. Paciano. 463.

Matth. 19. Si vis perfectus esse, vade, vende omnia quæ habes, &c. quomodo hoc ad vitam communem religiosorum pertineat. 517.

Matth. 21. domus mea, domus orationis vocabitur, quoniam necesse sit de loco sensibili ad orandum accipere, collata propheta Esaie cap. 56. 248. 249.

Matth. 25. unicusque autem dedit secundum propriam virtutem, quæ ista

D* propria

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE,

propria virtus sū. 409.

Matth. 27. & impletū est, quod dictū est per Hieremiam prophetam, Et acceperunt 30. argenteos, quomodo hoc in descriptionibus Hieremiae citatis 2. Mac. c. 2. cōmeretur. 214.

Luc. 6. non est discipulus super magistrum, interpretatio loci huius ex synodo Rom. Sylvestri pont. 365.

Luc. 6. non est discipulus super magistrum, quomodo hic locus & quando prohibeat episcopos à laicis accusari. 352.

Luc. 10. Post hæc designauit dominus alios 72. discipulos, quid hic significet, designare, & quomodo Apostoli elegerunt, quos hic Dominus designauit. 77.

Luc. 12 igne veni mittere interram &c. quomodo de euangelio accipiendum sit, & cur dicatur euangelium ignis. 262.

Luc. 12. Quis putas est fidelis seruus & prudens, quem constituit dominus &c. quomodo necessario intelligenda sit hæc parabola de dispensatore ecclesiastico et non laico. 550. 551.

Luc. 12. seruus nesciens voluntatem Domini, vapulabit paucis, quomodo intelligatur. 477. 478.

Luc. 13. interpretatio parabolæ de arbore fici. 23.

Luc. 22. ego ornui pro te, nè deficiat fides tua, & tu aliquando cōuer-

sus, cōfirma fratres tuos, quò orauerit, & impetraverit, & quò ex ratione firmādi fratres in fide, ducta sit ratio petræ et aedificationis ecclesie super hanc petrā, quæ est Petrus. 170.

Luc. 22. hoc est corpus meū, quod pro vobis datur: hoc facite in meam commemorationem, quomodo hinc eliciatur offerri pro viuis, & pro defunctis. 121.

Luc. 22. Dico enim vobis, quia ex hoc non manducabo illud, donec implementur in regno Dei, quomodo intelligendum sit de mystico pascha, & non de typico. 500.

Ioan. 2. & eiecit ex templo emētes & vendentes, quomodo Dominus hoc exemplo episcopos ab indignis accusari prohibuerit. 356.